5) 
toris nostri gloriam consequamur. Cum igitur ad adimplendam
Christi  legem,  qua  ipsa  veritas  dilectionem  proximi  veluti
propriam  nobis  indixit,  tanto  propensiori  teneamur  affectu,
quanto nos auctor etiam luminis altiori super cunctos populos
protulit dignitate ipsius Christi

6) 
ductoris  eximii  in  devocione  humili  semitam  ambulantes,
super  egenum  et  pauperem  sic  pie  nostre  considerationis
aciem reflectere volumus, ut a populis laudem, a deo quoque
peccatorum  veniam  clemencie  nostre  benignitas  consequi
mercatur. Eapropter cum discretus vir et providus
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7) 
Chunradus  Grossus  civis  Nurenbergensis,  Babenbergensis
dyocesis  sincere  nobis  dilectus,  de  consensu  et  beneplacito
Venerabilis  Liupoldi  Episcopi  Ecclesie  Babenbergensis
predicte, eiusdem loci ordinarii principis nostri (bene meriti)?
totiusque Capituli Canonicorum nobis plurimum

8) 
devotorum.  Necnon  honorabilis  viri  Guntheri  de  Aufsezs,
Rectoris Ecclesie sancti Sebaldi in Nurenberga, devoti nostri
dilecti,  infra  limites  parochie  sancte  Sebaldi  predicte,  pia
intencione motus Hospitale  quoddam infundo proprio,  setus
decursus fluvii dicti

9) 
Pegintz,  sumptibus  propriis  pro  sustentacione  egenorum  et
pauperum  ibidem  conveniencium,  de  novo  fundaverit,
erexerit,  construxerit,  ac  etiam  admodum  sufficienti  dote,
dotaverit, nobisque prece humillima suplicarit, quatenus, sibi
hospitale predictum in omnem modum et formam,

10) 
et  secundum  ordinationem  et  institucionem  per  eum
constructum,  edificatum,  institutum,  et  erectum,  et  per
prefatum Luitpoldum Babenbergensem Episcopum, totumque
suum  Capitulum,  Necnon  Guntherum  Rectorem  Ecclesie
sancti  Sebaldi  predictum,  de  certa  scientia  approbatum,
confirmare de nostra Imperiali

11) 
clemencia  dignaremur.  Nos  vero  attendentes  intencionem
prefati Chunradi fore sanctam atque piam, deo et hominibus
laudabilem et acceptam, eius instantiuis favorabiliter inclinati
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precibus,  ob  dei,  sanctique  spiritus,  ac  gloriose  virginis
Genetricis Marie, necnon sanctorum omnium reverenciam

12) 
ut  pro  remedio  animarum  parentum  nostrorum  predictas
fundaciones,  creacionem,  institutionem,  et  donacionem,
Hospitalis  predicti,  secundum  omnem  modum  per  eum
institutum, et ordinatum, et per dictos Episcopum, Capitulum,
et  Plebanum  confirmatum,  et  iuxta  omnem  tradicionem  et
articulos in litteris eorum expressos.

13) 
Litteras etiam inter Chunradum fundatorem predictum ex una,
et  prudentes  viros,  Consules,  Scabinos,  et  Universitatem
Oppidi  Nurembergensis,  ex  parte  altera,  de  regendo  et
gubernando idem Hospitale post eiusdem fundatoris, et filii sui
senioribus, quem post se relinquit obitum,

14) 
ac omnia et singula in eisdem litteris contenta, approbamus,
ratificamus,  roboramus,  ac etiam presentis tenore oraculi  ex
certa scientia in dei nomine perpetuo confirmamus. Ad hec ut
hospitale predictum sub umbra Imperialis culminis incrimen-
tum suscipiat copiosum, intuitu sancti Spiritus

15) 
hanc  sibi  graciam  duximus  faciendam,  quod  queque  bona
inmobilia,  possessiones,  vel  predia,  urbana,  vel  Rustica,
abinceps, eidem hospitali, donata seu collata fuerint, vel ipsi
hospitali empcionis, permutationis, vel alio quocumque tytulo
advenerint, que ab imperio infeo-
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16) 
dum  derivantur,  extunc  ipsius  Hospitalis  sint  propria,
eorumque proprietatem exnunc. Imperiali clementia nostra, in
ipsum  Hospitale  liberali  donacione  transferimus  perpetuo
retinendam.  Et  ut  gracia  addatur  graciis  adicimus,  quod  si
quidquam proprietatis, infundo seu area

17) 
Hospitalis  prefati,  nobis  et  Imperio  competierit,  hanc  dicto
Hospitali,  ac  infirmis  ibidem degentibus,  clemencius elargi-
mur.  Insuper  ex  super(h)abundanti  gratia  dicto  Hospitale,
communem usum, sicuti ceteris nostris Cibibus Nurenbergen-
sibus concedimus omni homine Silvarum,

18) 
Nemorum. Pascuorum, Aquarum, Viarum, et Stratarum com-
munium,  ac  generali  omnium  Rerum,  que  ad  communem
usum  Civitatis  Nurenbergensis  pertinent,  ita,  ut  ipsis  uti
possint, ac utifrui tam libere, sicuti nostri ceteri Cives ibidem
eisdem utuntur contradictione cuiuslibet non obstante. Et 

19) 
ne dicti Chunradi pium propositum ullo unquam tempore in
oppositum com(m)utetur,  edicto  presenti  firmissime  inhibe-
mus, ne quibus deinceps Hospitale predictum, in aliud Cenobi-
um, Congregacionem, Collegium, Conventum, seu ordinatio-
nem aliam, cuiustumque etiam condicionis, seu Religionis

20) 
existat, nisi forsan, si quisquam unum Sacerdotem, vel plures
ibidem, ob dei Reverenciam, de novo instituere voluerit, cui
hoc faciendi facultatem concedimus transferre, seu com(m)u-
tare  presumat  quovismodo.  Secus  autem  siquis  attemptare
voluerit . . Sculteto qui pro tempore fuerit
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21) 
Scabinis . . Consulibus, Ceterisque Civibus universis Civitatis
Nurenbergensis  arcius  iniungimus  et  mandamus,  quatenus,
hoc impediant, et prohibeant, totis suis viribus ac virtute, et
quibuscumque modis hoc impedierint aut prohibuerint, in hoc
contra Imperium ipsos decernimus .......... ex-